年 月 日

7. ■ 火災證明    3     份；■ 火災調查資料   1    份；受理人員:

1. ■ 身分證件
2. ■ 房屋所有權狀或建物謄本影本； □ 車輛行照影本或新領牌照登記證
3. □ 戶口名簿或戶籍謄本
4. ■ 租賃契約
5. □ 里長證明
6. □ 受委託人之身分證件

與申請人關係： 電話：

取件方式□親自領取□分隊轉送■郵寄地址:臺中市 ００ 區 ００ 里００路 三 段 180 號

此致    臺中市政府

申請人簽章：    李大明             受委託人簽章：                 申請日期：  113 年  ０月  ０ 日

受理單位處理欄

是否受理 ■ 是 □ 否

拒絕受理案件需補正資料如下：

產權所有人姓名 李大明

申請人與產權所有人之關係
□本人 ■租賃 □其他：

(檢附證件：■產權證明；■租賃契約等相關證明文件)

委託

茲委託                (受委託人)

代為申辦

受委託人相關資料 (□檢附資料：受委託人身分相關證明文件)

身分證(護照)統一編號：               ；出生日期：   年    月    日

地址：

火災發生地點

■火災證明 (■火災受災戶 □其他-申請辦法第5條:申請人因救災人員進行滅火、救助等

搶救作為而造成燒損、煙損以外之損害者，以申請火災證明為限)

地址： 臺中市 ００ 區 ００ 里００路 三 段 1280 號)

□汽機車牌照號碼：

■火災調查資料（火災原因調查鑑定書或火災原因紀錄完成後始得核發）

地址： 臺中市 ００ 區 ００ 里００路 三 段 1280 號

□汽機車牌照號碼：

20 日 18 時 20 分

日

地址 臺中市 ００ 區 ００ 里００路 三 段 180 號

申請人電話 0975123456

火災報案時間 102 年 10 月

出生日期 76 年 10 月 10

申請人姓名
李大明(檢附證件：■身分證或護照等)

✽核發對象以所有權人、戶長、承租人為優先

✽公司申請者請受理單位代為查詢，查詢網頁：商工登記資料公示查詢系統>公司或商業登記資料查詢

身分證統一編號或護照號碼 B123456789

臺中市政府消防局 ■火災證明申請書 ■火災調查資料申請書

申請日期 113 X X

火災種類 ■建築物 □車輛(□汽車；□機車；□其他： ) □船舶 □其他：